



مرحانه گلچین:
مادرم را در هتل
می گذارم و می روم
سر فیلمبرداری
ما هم دغدغه نان داریم

صفحه



استاندار فارس:
طرح های عمرانی فارس
با استفاده از ظرفیت بازار
سر مایه فعال شوند

صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک:

www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۹ / ۲۸ ربیع الثانی ۱۴۴۲ / ۱۴ دسامبر ۲۰۲۰ / سال بیست و هشتم / شماره ۲۹۶۴ / بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

رئیس سازمان هواشناسی کشور:

زمستان ایران پربرف است

چرایی بروز خطا در پیش بینی های
هواشناسی طی پاییز

۲

آغاز طرح زمستانه

انتظامی - ترافیکی در فارس

۲

فوت ۲۲ نفر دیگر در فارس

بر اثر ابتلا به کروناویروس

۴

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مقابله با کرونا

تعداد مناطق قرمز کرونایی فارس

به یک شهرستان رسید

۲



صفحه ۱

پیش بینی بانک مرکزی:

چشم انداز تورم کاهشی است

معاون استاندار فارس:

دیدگاه صاحب نظران در تدوین برنامه های انتخابات ۱۴۰۰ لحاظ خواهد شد

صفحه ۴



استاندار هرمزگان خبر داد:

اعمال محدودیت تردد در شب یلدا

صفحه ۳

پایان گروگان گیری مسافران اتوبوس در قم

صفحه ۷

صدر، عضو مجمع تشخیص:

انتخابات با مشارکت پایین خطر امنیتی دارد

مشارکت پایین یعنی مردم طرفدار نظام نیستند

لازمه حضور مردم رقابت آزاد است

مخصوصاً مسئولان رده بالا می دانند انتخابات ریاست جمهوری باید با مشارکت بالا انجام شود و برای این کار، حتماً باید رقابتی به وجود بیاید، وگرنه مشارکت بالا نخواهد بود. چرا این را ضروری می دانند؟ چون شرکت و حضور مردم در صحنه سیاسی کشور باعث امنیت نظام است. این چیزی است که معتقد کاملاً برای بزرگان نظام قابل درک است و دنبالش می کنند. من معتقدم با وجود اینکه الان مجلس یکدستی درست شده، مخصوصاً با عملکرد کنونی مجلس که می بینیم متأسفانه چه کارهایی می کند و به ویژه مشارکت بسیار پایین مردم در انتخابات مجلس به ویژه در تهران پیام خوبی به داخل و خارج ندارد. اگر انتخابات ریاست جمهوری هم با همین درصد مشارکت باشد، واقعاً می توانم بگویم که ایران در خطر امنیتی خواهد بود؛ چون این تصور را به خارج می دهد که مردم چندان طرفدار نظام نیستند. آنچه در این ۴۲ سال، انقلاب و جمهوری اسلامی را حفظ کرده، فقط مردم بوده اند و اگر مردم از پشت این نظام کنار بروند، اصولگرا و اصلاح طلب در کار نخواهد بود. آنچه نظام را حفظ کرده، مردم هستند و ما برای اینکه هم مردم را تشویق کنیم که در سرنوشت خودشان نقش ایفا کنند باید انتخابات پرشوری برگزار کنیم که لازم است این است که جناح های مختلف کاندیدا داشته باشند و هر کس رأی آورد در انتخابات سالم و قانونی و منصفانه انتخاب شود. به این ترتیب نظام را بیمه می کنیم و نشان می دهیم که مردم همواره پشت این نظام ایستاده اند و به سرنوشت خودشان علاقه مند هستند. شما در همه سال های انقلاب و بعد از انقلاب در سمت های حساسی مسئولیت داشتید؛ از وزارت کشور تا وزارت خارجه و الان هم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام هستید. برخی از تحلیلگران درباره وضعیت نظام جمهوری اسلامی ایران و ارتباطش با مردم ابراز نگرانی می کنند. شما چطور؟ وضعیت کلی را برای ادامه روند نگران کننده می دانید یا خیر.

در اینکه در وضعیت اقتصادی، سیاسی و وضع معیشت مردم شرایط خوبی نداریم، شکی نیست، اما نکته این است که بحث تحریم های ترامپ و کرونا، خیلی در مخدوش شدن اوضاع کشور تأثیر گذار بود.

بنابراین اینکه الان وضع به هیچ وجه مطلوب نیست، درست است، اما با توجه به تغییرات در آمریکا و تغییراتی که در انتخابات ۱۴۰۰ خواهد افتاد و همان اصطلاح بر سر عقل آمدن سرمایه داری، اگر ببیند چه چیزی به نفع نظام است، ان شاء الله تغییر خواهد کرد. بحث مهمی وجود دارد به نام پیشین حکومتی؛ به این معنا که هر مسئولی درک کند چه چیزی و چه اقدامی به نفع حکومت است، حکومت به معنای عام، امام خمینی مجمع تشخیص مصلحت نظام را برای همین تشکیل داد؛ چون می دید ممکن است بعضی برداشتها از قانون اساسی باعث تضعیف حکومت شود و برای اینکه حکومت حفظ شود و مشکلات بین مجلس و شورای نگهبان حل شود، مجمع را تشکیل داد. امیدوارم بخش های مختلف به پیش حکومتی برسند.

اگر الان معاون وزیر امور خارجه در حوزه عربی بودید، وزیر خارجه عربستان و بحرین می گفت ما هم باید در مذاکره ایران با آمریکا باشیم، جواب دیپلماتیک شما به آنها چه بود؟

می گفتم شما نیازی نیست در مذاکرات باشید و مطمئن باشید از طریق برجام امنیت خردمان، شما و کل منطقه را تأمین خواهیم کرد.

اگر مردم از پشت این نظام کنار بروند، اصولگرا و اصلاح طلبی در کار نخواهد بود.

هنوز شنیدن خاطره ارتباط های گرم سید محمد صدر با مقامات کشورهای عربی رشک برانگیز است؛ معاون عربی وزیر خارجه دولت اصلاحات و از خاندان نام آشنای صدر برای کشورهای عربی منطقه، یعنی فردی درست در جایی که باید، قرار گرفته باشد.

به گزارش شرق؛ او لایه لای مصاحبه از میزبانی های گرم کشورهای عربی در آن زمان از او و مقامات ایرانی می گوید، چیزی حدود ۱۵ سال از پایان دولت اصلاحات گذشته و گویی آن کشورهای عربی همه واحه و سرابی بیش نبودند؛ زیرا هیچ گاه چنین رابطه گرمی بین ایران و همسایگان عرب منطقه تکرار نشده. از یک سو سیاست های محمود احمدی نژاد فضا را برای عرض اندام آنها باز کرد و از دیگر سو، ادعاها درباره برنامه هسته ای ایران، فضا را به سمت قطع نامه ها و تحریم هایی برد که ایران در میان دو آبی دریا در شمال و جنوبش محصور ماند. در دولت حسن روحانی هم معادله آن گونه که تصور می شد پیش نرفت و حالا دیگر تاریخ از روی عمر زمامداران کهن سال عرب هم که روزگاری رفاقتی با ایران داشتند، رد شده و کار در دست جوان ترها افتاده که حتماً می خواهند یک شبه راه هزارساله پدران و عموهایشان را بروند. با سید محمد صدر درباره رابطه پیش روی ایران با کشورهای عربی و اسرائیل صحبت کردیم، او نسخه نجات بخش را هنوز در بازگشت به مدل رابطه در دوران اصلاحات می دانند. حزب کارگزاران سازندگی اخیراً او را به عنوان یکی از کاندیداهای ریاست جمهوری مطرح کرده است که وقتی با او در میان می گذارم، به شوخی از کنارش می گذرد.

متن گفتگوی شرق با سید محمد صدر را در ادامه می خوانید: می دانیم که دولت آقای خاتمی سرنوشتش دولت مهرورزی شد و خوب بارها گفته ایم که در دولت آقای احمدی نژاد چه بر سر سیاست خارجی آمد. بسیاری در تحلیل سیاسی داخلی معتقدند آنچه برای انتخابات ۱۴۰۰ پیش رو است، ادامه نگاه اعتدال نیست؛ به ویژه با تند شدن فضای داخلی این تحلیل پررنگ تر می شود. از یک سو می بینیم که مجلس چقدر به سمت سیاست های تند پیش می رود و خیلی ها فکر می کنند در انتخابات ۱۴۰۰ دولت به دست طیف اصولگرا برمی گردد که مخالف گفت و گو و مذاکره است و شاید درهای کشور را ببندد که می تواند تکرار دوره احمدی نژاد باشد. این نگرانی را چقدر واقعی می دانید؟ برخی طیف ها هم شما را به عنوان کاندیدای ریاست جمهوری مطرح کرده اند. نگاه شما درباره انتخابات ۱۴۰۰ چیست؟

گاهی یاد شعرها و ضرب المثلهایی در زبان فارسی می افتم که نپن خط است، اما یک دنیا حرف پشتش است. یکی از اینها این است که شما یک سب را که به بالا پرت می کنید تا به زمین برسد کلی چرخ می خورد. اگر خوش شانس باشیم طرف کال سبب زمان برگشتن، نصیب ما نمی شود؛ بنابراین پیش بینی اینکه در انتخابات ۱۴۰۰ چه اتفاقی می افتد، هنوز به صورت دقیق مشخص نیست؛ به ویژه اینکه الان این بحث مطرح است که حاکمیت تصمیم گرفته یکدست شود با قوه قضائیه و مجلس و البته در ارتباط با ریاست جمهوری هنوز چنین نظری ندارم. علت چیست؟ من معتقدم همه افراد دست اندر کار

پیش بینی بانک مرکزی:

چشم انداز تورم کاهشی است



آبان ماه به محدوده دلان نرخ سود بازگشت و در ادامه در آذر ماه کاهش بیشتری را تجربه کرد که این نرخ در اوایل آبان ماه به بیش از ۲۳ درصد رسیده بود. بانک مرکزی به تمام بانکها و مؤسسات اعتباری توصیه می کند، بخشی از سبب دارایی خود را به اوراق بدهی دولتی اختصاص دهند تا در شرایط کمبود نقدینگی از آن به عنوان وثیقه دریافت اعتبار از بانک مرکزی استفاده کنند و با افزایش سهم اوراق بدهی دولتی در ترازنامه بانک های دارای کمبود نقدینگی و گسترش استفاده از ابزارهای تمهید شده امید است که انضباط بیشتری در رابطه شبکه بانکی با بانک مرکزی حاکم شود.

بانک مرکزی اعلام کرد: با توجه به کاهش نوسانات در بازارهای ارز، خودرو و مسکن پیش بینی می شود در ماه های آینده، روند انتظارات تورمی تعدیل شود.

به گزارش رویداد۲۴، بانک مرکزی اعلام کرده است که روند افزایش نرخ تورم ماهیانه که از اردیبهشت ماه سال جاری آغاز شده بود در آبان ماه نیز ادامه یافته است و در این میان در ماه گذشته گروه «خوراکی ها و آشامیدنی ها» نقش غالب را در تورم ماهانه داشته است. اما در نتیجه توقف رشد فزاینده پول، کاهش نسبی

التهابات در بازار ارز، افت قابل توجه قیمت خودرو، کاهش سرعت رشد قیمت مسکن در آبان ماه و همچنین بهبود رشد شاخص تولید صنعتی در آبان ماه نسبت به مهرماه انتظار می رود که روند تورمی تعدیل یابد و در ماه های آینده تورم ماهانه درصد های کمتری را تجربه کند. اما آنچه باعث معکوس شدن روند نرخ سود در بازار بین بانکی شده است تزریق نقدینگی در بازار بین بانکی در قالب عملیات بازار باز (توافق باز خرید و خرید قطعی اوراق) و همچنین استفاده بانکها از اعتبارگیری قاعده مند بوده است به طوری که در حالی نرخ سود در بازار بین بانکی در اواخر

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم



تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:

۴۲۲۲۹۲۴۶ ۳-۴ ۳۲۳۴۴۷۷۲

فیلم ماشین فروشی شما

فیلم منزل شما

فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان

و فیلم انواع آگهی های خود را

به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع

کنار متن ارسالی تان

به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی

ما را به دیگران نیز یاد آور شوید.